
2022 年温州市区第三季度管网水常规项水质抽检结果公示表

项目

取样点名称

浑浊度

NTU

色度

Co-Pt 度
臭和味

肉眼

可见物
pH 值

铁

Mg/L

锰

Mg/L

耗氧量

Mg/L
游离氯

菌落总数

CFN/ml

总大肠菌群

CFU/100ml
采样时间

≤1 ≤15
无异臭

无异味
无 6.5-8.5 ≤0.3 ≤0.1 ≤3 ≥0.05 ≤100 不得检出

1
藤桥水厂管网水

泰新街 26 号
＜0.5 ＜5

无异臭

无异味
无 7.0 0.017 0.0032 0.7 0.32 未检出 未检出 2022.08.10

2
洞头水厂管网水

1 号泵房
0.7 ＜5

无异臭

无异味
无 7.1 0.014 0.0056 0.6 0.32 未检出 未检出 2022.08.16

3
泽雅水厂管网水

泽雅大道 347-349 号
＜0.5 ＜5

无异臭

无异味
无 6.8 0.0067 0.020 0.6 0.62 未检出 未检出 2022.08.18

4
郭溪水厂管网水

郭溪中学
0.5 ＜5

无异臭

无异味
无 6.7 0.015 0.022 0.6 0.53 未检出 未检出 2022.08.18

5
瞿溪水厂管网水

水务营业厅
0.5 ＜5

无异臭

无异味
无 6.7 0.0038 0.00077 0.6 0.70 未检出 未检出 2022.08.18

6
梧田水厂管网水

南瓯景园
＜0.5 ＜5

无异臭

无异味
无 6.7 0.0021 0.00060 0.6 0.68 未检出 未检出 2022.08.18

7
石鼓山水厂管网水

鸿成禽业食品
＜0.5 ＜5

无异臭

无异味
无 6.9 0.0090 0.011 0.7 0.64 未检出 未检出 2022.08.18

8 温州维也纳酒店 ＜0.5 ＜5
无异臭

无异味
无 7.0 0.0093 0.0011 0.6 0.48 未检出 未检出 2022.8.23

9
滨海十一路 2408 号温州市质

量技术检测科学研究院
＜0.5 ＜5

无异臭

无异味
无 7.0 0.0055 0.00073 0.6 0.39 未检出 未检出 2022.8.23

10
滨海六路 2228 号一鸣真鲜奶

吧南龙店
0.5 ＜5

无异臭

无异味
无 7.0 0.0038 0.0023 0.6 0.34 未检出 未检出 2022.8.23



2022 年温州市区第三季度管网水常规项水质抽检结果公示表

项目

取样点名称

浑浊度

NTU

色度

Co-Pt 度
臭和味

肉眼

可见物
pH 值

铁

Mg/L

锰

Mg/L

耗氧量

Mg/L
游离氯

菌落总数

CFN/ml

总大肠菌群

CFU/100ml
备注

≤1 ≤15
无异臭

无异味
无 6.5-8.5 ≤0.3 ≤0.1 ≤3 ≥0.05 ≤100 不得检出 采样时间

11
中汇路 587 号娄桥街道办事

处
＜0.5 ＜5

无异臭

无异味
无 6.8 0.0040 0.0054 0.7 0.72 未检出 未检出 2022.8.24

12 景屿路万科中梁新都会 7栋 ＜0.5 ＜5
无异臭

无异味
无 7.4 0.018 0.0044 0.6 0.53 未检出 未检出 2022.8.24

13
金蟾大道 208 号一鸣真鲜奶

吧
0.6 ＜5

无异臭

无异味
无 6.8 0.0078 0.0055 0.6 0.53 未检出 未检出 2022.8.24

14
景德路 26 号郭溪街道办事

处
＜0.5 ＜5

无异臭

无异味
无 6.7 0.016 0.014 0.6 0.47 未检出 未检出 2022.8.24

15
葡萄棚通泰景园通泰景苑 3

栋 12 号一鸣真鲜奶吧
＜0.5 ＜5

无异臭

无异味
无 7.0 0.0040 0.0028 0.7 0.69 未检出 未检出 2022.8.30

16 高翔路 164 号宝岛便当 ＜0.5 ＜5
无异臭

无异味
无 6.9 0.0089 0.0055 0.6 0.54 未检出 未检出 2022.8.30

17
车站大道大城商厦 1楼 127

号一鸣真鲜奶吧
0.7 ＜5

无异臭

无异味
无 6.9 0.031 0.0024 0.7 0.33 未检出 未检出 2022.8.30

18 西城路 186 号一鸣真鲜奶吧 ＜0.5 ＜5
无异臭

无异味
无 7.0 0.0099 0.00036 0.6 0.56 未检出 未检出 2022.8.30


